
 

  СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
        

 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 

  Р Е Ш Е Н И Е  № 5 0 9  

на Столичния общински съвет 

 от 24.07.2014 година 

 
За провеждане на публичен търг с явно наддаване за продажба на 

общински недвижим имот, съставляващ незастроен урегулиран поземлен 
имот II-4 /имот с идентификатор 68134.403.216/, кв.521, м. „ГГЦ-Зона-Г-
14”, ул."Екзарх Йосиф" № 70, с площ от 253 кв.м.. 

На основание чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация, чл. 35, ал.1 от Закона за общинската собственост, 
във връзка с чл. 45, ал.1 от Наредбата за общинската собственост и чл.1, 
т.5, чл.4, ал.1 и чл.6, ал.1 от Наредбата за условията и реда за провеждане 
на търгове и конкурси 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р ЕШИ :   

1. Да се проведе публичен търг с явно наддаване за продажба на 
общински недвижим имот, съставляващ незастроен урегулиран поземлен 
имот II-4 /имот с идентификатор 68134.403.216 съгласно кадастрална карта 
одобрена със Заповед № РД-18-45/09.07.2010 г. на Изпълнителния 
директор на АГКК/, кв.521, м. „ГГЦ-Зона-Г-14", ул. "Екзарх Йосиф" № 70, 
с площ от 253 кв.м.(АОС № 980/06.06.2011г. на район „Оборище", вписан в 
книгите по вписванията том LIX, № 56, вх.рег. № 23899), по действащия 
план за регулация, одобрен с Решение № 1, по Протокол № 32/10.12.2001г. 
на СОС, при граници по АОС: изток - ПИ с идентификатор 68134.403.217; 
запад - ПИ с идентификатор 68134.403.215; север - ул."Екзарх Йосиф", юг -
ПИ с идентификатор 68134.403.226, с начална тръжна цена от 231 564 
(двеста тридесет и една хиляди петстотин шестдесет и четири) лева без 
ДДС, съгласно актуална пазарна оценка изготвена от сертифициран 
оценител на „Консулт 2007" ЕООД. 

2. Възлага на кмета на Столична община, въз основа на резултата от 
проведения търг, на основание чл.36, ал.3 от ЗОС, да издаде заповед и 
сключи договор за покупко-продажба на имота, със спечелилия участник. 



 
   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 24.07.2014 г., Протокол  № 66,  точка 56 от дневния 

ред, по доклад № СО-0804-114/2/16.07.2014 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)  
 

       Елен Герджиков  

   


	       Елен Герджиков 

